Проект

РЕШЕНИЕ

от ________   2019 года 					                                   № ___

О ходе выполнения муниципальной программы города Радужный
«Управление муниципальными финансами города Радужный на 2016-2020 годы» в 2018 году

	Заслушав и обсудив информацию о ходе реализации муниципальной программы города Радужный «Управление муниципальными финансами города Радужный на 2016-2020 годы» в 2018 году, Дума города решила:

     	Информацию о ходе реализации муниципальной программы города Радужный «Управление муниципальными финансами города Радужный на 2016-2020 годы» в 2018 году  принять к сведению (Приложение).

Председатель Думы  города 				                      Г.П. Борщёв

Согласовано
    Глава города Радужный

______________Н.А.Гулина

  «___» ____________ 2019 г.

СОГЛАСОВАНИЕ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ
ДУМЫ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
от 				 №
Наименование вопроса:  О ходе выполнения муниципальной программы города Радужный
«Управление муниципальными финансами города Радужный на 2016-2020 годы» в 2018 году

Кто готовит проект решения: _Дядькина Елена Григорьевна – начальник бюджетного управления комитета финансов администрации города Радужный, 25-728
______________________________________________________________________________________
                             (Ф.И.О. подготовившего проект решения, должность, № телефона)

	Должность
	Фамилия, инициалы визирующего проект решения
	Замечания, подпись, дата

	Первый заместитель главы  города Радужный
	Ю.П. Анохин

	Заместитель  главы  города – председатель комитета финансов администрации города Радужный
	И.В. Лукина

	Председатель организационно-правового комитета администрации города Радужный
	Т.Т.Семенюк

	Председатель Счетной палаты города Радужный
	Т.М. Наливайкина

	Начальник юридического отдела аппарата Думы города Радужный
	С.О. Лавров

	Руководитель аппарата Думы города Радужный
	С.Г.Ганичева

Разослать:
1.Комитет финансов – 3 экз.

Руководитель комитета финансов
администрации города Радужный	       		                                И.В.Лукина